Nolumus tamen quod ,
per prsefens mandatum , intelligatur man-

datum, fadtum Magiftro Finaco, aliquatinus revocatum.
In cujus, &c.

Tefte Rege apud Windef 18 die Novembr. Anno, &c. 40. &
anno Domibj 1255.

Fer F. Hereford. Epifcoj^um.

* De Procuratore in Curia Romana ordinato,

jO AndtifTimo &c.
•^ Noverit fandta paternitas veftra

,
quod nos conftituimus , fa-

* 1.5-7;.

Ann.D.

cimus & ordinamus Magiftrum Finatum Procuratorem noftrum in An. +0.

Curia Romana, ad impetrandum & contradicendum, gracias etiam H. 3.

& indulgentias pecendum

;

I^^it- 4°.

Ratum habituri, & firmum quicquid per ipfum, noraine noftro, H. 3. m.

in Cuiia veftra , fjper prxradiis fadtam fucrit, vel edam procara- zo.ii.t:is.

tum.
Nolumus tamen, per prxfens mandatitm, intelligi mandatum,

fadtum Roberto de Baro , aliquatenus revocatum.

In cujas , &c.

Tefte Rege apud Windef 18 die Novembris,
tri 40.

anno Regni nos-

Per P. Hereford. Epifcopum.

Pro Edvardo filio frimogozito Regis , de juramento fnfer

Conceffone Sicilid Papa praftando.

Ann. D.
1255.

An. 40.

d.

Littera Gaflonis

de Acremont .

primogenito.

Vicecomitis Bearn. pro Arnaldo Guilklmi

quod foret fidelis Edwardo Regi Anglia

1255.
Jln. 40.

H. 3.

L.B.f.
163. l>.

Tmes Ca
merar.

Sinccnr,

Ar>n n T TNiverfisprxfentes litteras infpedturis, G. Dei gratia Viceco-Ann.U. yj niesBearnenfis,faIutem.
Noveritis quod nos tenemur, & nos obligavimus, & obligamus

ilIuftriDominonoftroDominoEdwardo, Domino Arnaldo Wil-
helmi de Agremont, quod idem Arnald. Willielmi refpondebit m
Curia ejufdem Dorami E. fecundum confuetudines Vafcon. omni-
bus querelantibus de fe iupei; dampnis qux intulit a tempore

,
quo

idem Arnaldus WiUielmi compofuit cum Domino Nicholao de
Molis , exceptis tamen illis dampnis qux per (uos illata fiierunt
tempore

, quo idem Araaldus Willielmi de Agremonte in Prilbna
Comicis Leyceftrix tenebatur.

Tenemur etiam prxdidto Edwardo pro didto Arnaldo Willicl-
mi, quod idem Arnaldus Willielmi in quxftione hxreditatis, de
quocumque tempore fiierit, in Curia ejufdem Domini E. refpon-
aebit fecandum confuemdinem Curix Vafconix, & non eft alia
Curia in qua judicaridebebit, prxter fupradidtam.

Promittiraus fupradidto Domino noftro, & nos, & noftra ci-
dem obligamus quod idem Arnaldus Willielmi fibi,& locum fuum
lenentibus in Vafconia, ab hac hora in antea fidelis exiftat.

Ad hxc autem omnia , & fino;ula fupradidta obfervanda nos
Ot)hgamus tunc demum quum idem Dominus Arnaldus Williel-
VA 4e Agremonte recuperaveric diclura Caftrum de Agremonte,

O E X univerfis , prxfentes liceras in(pe£turis , falutem.^ Cum fandtilfimus Pater & Dominus Alexander, Papa quar-

tus, Edmuado, nato noftro, Regi Sicilix Rcgnum Sicilix & to-

tam terram , qare eft citra Farum ufquc ad confinia tei rarum Ec- ^- l-

clefix Romanx , cum omnibus juribus , honoribas, diitridtibus ,
P^^t.j^o

& pertinentiis fuis (excepta Civitate Benevent. cum iplius junbus ^- ?

& pertinentiis univerfis) de fratrum faoriim confilio & afleirfa in ^°

feodura daxerit concedendam , iub quibafdam conditionibus
, qux

in Apoftolico privilegio , confedto faper conceffione haju&nodi

,

continentar

:

Inter quas dux conditiones habentur , ad quai-um alteram im-
plendam juramento , ad reiiqi.ias vcrb ,

promiifione interpofita ,

Edvardum primogenitum noltrum , memoracus Dominus obligaii

voluic;

Nos didto Edvardo promictendi venerabili Patri fratri Jacobo
Bononienli Epifcopo, ipfius Domini Papx Nuncio, & obligandi

fe ipn Domino Papx , & Romanx Ecclefix , & juramentam
prxltandi pro prxdidtis conditionibus adimplendis

,
per has paten-

tes liceras plenam audtoricacem concedimus & liberam poteitatem.

In cujus rei teftimonium praefentem paginam fecimus noftn ii-

gilli munimine roborari.

Dat. apud Windef anno Domini millefimo ducentefimo quin-

qaageiimo quinto. Indidtione 13. pridie Calaid. Decanbris, Reg-
ni autem noltii anno 40.

Ter ipfum Regem , Epifcoptim Heref. Com. Glouc. fratrnrt
Domini Regif

,
Johimnem Matifel , cj- alios de Co?ifilia

Domini Regis.

De privilegiis fnpcr faElo Apulia figno Regis fignatis.

MEmorandum quod omnia privilegia, figno Regis Anglix ^i-

gnata de fadto Apulix, ligillata fuerunc per prxcepcuni Re-
gis, apud Windefbr. & per conliliura venerabilium Pacrum P. He-
refordenfis Epifcopi , & A. Wintonienfis Eledti, Willielrai de Va- _

lentia , & Galfridi de Lezinan fratrum Regis , Ricardi Comitis ^at^.t^a.

Glouceftrix & Hertford, Johannis de PlefFetis Comitis Warr. Jo- n. 3.«.
hannis Maunfel Prxpofiri Beverlaci , Philippi Lovel Thefaurarii 54..»j.2o,

Regis, RadcUii filii Nichoki, Rogeri de Tiirkelby, Hen. de Ba-

Ann.D,
1255.

A}i. 40,
H.

8 CONVENTIONES, LITER^,
Ann. D. cun, Henrici dela Mare, Henrici de Britton. Nicholai de Tum,
1255. &: ulionim de concilio Regis.

Hen. j.

• I. f74. # pro Eruddo Comite de Gjnes , /« Angliam ad qttafdim

oererrinationes venitnte.

Ann. D. n EX omnibus Ballivis, &c. falucem.

1255:. -r^ Cum nobilis vir Emaldus Comes de Gynes a nobis pecient

An. 40. licentiam vcniendi in Angliam, ad quafdam peregrinationes ,
quas